飯綱町地域奨励作物支援事業奨励金　交付申請書 兼 同意書 兼 請求書
令和　　年　　月　　日
飯綱町長　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　飯綱町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）　　　　　　－
　令和３年度において、下記のとおり奨励作物の出荷を行ったので、奨励金を交付してください。
　なお、この奨励金の交付にあたって、事業担当課が「町税の納付状況」を確認することに同意します。

記

１　出荷した奨励作物の詳細

	作物名
	ＪＡへの
出荷数量
	ふるさと振興公社

へのそば出荷数量
	直売所等
への出荷数量

（証拠書を添付）
	合　計

	大　豆
	　Kg

	　Kg
	　Kg

	そ　ば
	 MERGEFIELD そば集荷数量（ｋｇ） 　Kg
	　Kg
	　Kg
	 MERGEFIELD そば集荷数量（ｋｇ） 　Kg

	麦
	　Kg

	　Kg
	　Kg

	合　計
	　Kg
	　Kg
	　Kg
	　Kg

２　提出書類　　　①　　　②　　←いずれかに必ず○印を付してください
　　　　　① ふるさと振興公社（そばのみ）及びＪＡながの（大豆、そば、麦）に出荷 → 販売伝票の写しは不要
　　　　　② 直売所等（ふるさと振興公社の大豆、麦を含む）に出荷　→　販売伝票の写しを提出
３　送金先　　（預金通帳どおりに正確にご記入願います）
	金融機関名
	　　　　　　　　銀行・信用金庫・農協　　　　　　　　支店・支所

	口座の種類
	普　通
	口座番号

	フ リ ガ ナ

	口座名義人

４　請求金額
	請求金額

	円